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11(P) PERSONAL 11,224,470.95 0.00 11,224,470.95 0.00 2,767,618.28 25% 8,456,852.672,767,618.280.00 75%
11(P) NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 11,224,470.95 0.00 11,224,470.95 0.00 2,767,618.28 25% 8,456,852.6701 2,767,618.280.00 75%
11(P) N/A 11,224,470.95 0.00 11,224,470.95 0.00 2,767,618.28 25% 8,456,852.6701 00 2,767,618.280.00 75%
11(P) NORMAS Y SEGUIMIENTOS 3,278,640.00 0.00 3,278,640.00 0.00 734,445.00 22% 2,544,195.0001 00 0001 734,445.000.00 80%
11(P) 3,278,640.00 0.00 3,278,640.00 0.00 734,445.00 22% 2,544,195.0001 00 0001 734,445.000.00 80%

211(P) GASTOS 3,278,640.00 0.00 3,278,640.00 0.00 734,445.00 22% 2,544,195.0001 00 0001 734,445.000.00 80%
2 111(P) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 3,278,640.00 0.00 3,278,640.00 0.00 734,445.00 22% 2,544,195.0001 00 0001 734,445.000.00 80%
2 111(P) 1 REMUNERACIONES 2,405,000.00 0.00 2,405,000.00 0.00 555,000.00 23% 1,850,000.0001 00 0001 555,000.000.00 100%
2 111(P) 1 Remuneraciones al personal fijo 2,220,000.00 0.00 2,220,000.00 0.00 555,000.00 25% 1,665,000.0001 00 0001 1 555,000.000.00 100%
2 111(P) 1 01 Sueldos empleados fijos 2,220,000.00 0.00195520 1001.1.01 2,220,000.00 0.00 555,000.00 25% 1,665,000.0001 00 0001 1 555,000.000.00 100%

2 111(P) 1 Sueldo anual no.13 185,000.00 0.00 185,000.00 0.00 0.00 0% 185,000.0001 00 0001 4 0.000.00 100%
2 111(P) 1 01 Sueldo Anual No. 13 185,000.00 0.00195520 1001.1.01 185,000.00 0.00 0.00 0% 185,000.0001 00 0001 4 0.000.00 100%

2 111(P) 3 DIETAS Y GASTOS DE REPRESENTACIÓN 547,000.00 0.00 547,000.00 0.00 101,250.00 19% 445,750.0001 00 0001 101,250.000.00 100%
2 111(P) 3 Dietas 400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 66,000.00 16% 334,000.0001 00 0001 1 66,000.000.00 100%
2 111(P) 3 01 Dietas en el país 400,000.00 0.00195520 1001.1.01 400,000.00 0.00 66,000.00 16% 334,000.0001 00 0001 1 66,000.000.00 100%

2 111(P) 3 Gastos de representación 147,000.00 0.00 147,000.00 0.00 35,250.00 24% 111,750.0001 00 0001 2 35,250.000.00 100%
2 111(P) 3 01 Gastos de representación en el país 147,000.00 0.00195520 1001.1.01 147,000.00 0.00 35,250.00 24% 111,750.0001 00 0001 2 35,250.000.00 100%

2 111(P) 5 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 326,640.00 0.00 326,640.00 0.00 78,195.00 24% 248,445.0001 00 0001 78,195.000.00 100%
2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de salud 150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 35,342.00 24% 114,658.0001 00 0001 1 35,342.000.00 100%
2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de salud 150,000.00 0.00195520 1001.1.01 150,000.00 0.00 35,342.00 24% 114,658.0001 00 0001 1 35,342.000.00 100%

2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de pensiones 150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 35,638.00 24% 114,362.0001 00 0001 2 35,638.000.00 100%
2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de pensiones 150,000.00 0.00999630 1021.1.01 150,000.00 0.00 35,638.00 24% 114,362.0001 00 0001 2 35,638.000.00 100%

2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 26,640.00 0.00 26,640.00 0.00 7,215.00 27% 19,425.0001 00 0001 3 7,215.000.00 100%
2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 26,640.00 0.00195520 1001.1.01 26,640.00 0.00 7,215.00 27% 19,425.0001 00 0001 3 7,215.000.00 100%

11(P) CONTROL Y FISCALIZACIÓN DE LA GESTIÓN MUNICIPAL 208,905.00 0.00 208,905.00 0.00 48,505.80 23% 160,399.2001 00 0002 48,505.800.00 80%
11(P) 208,905.00 0.00 208,905.00 0.00 48,505.80 23% 160,399.2001 00 0002 48,505.800.00 80%

211(P) GASTOS 208,905.00 0.00 208,905.00 0.00 48,505.80 23% 160,399.2001 00 0002 48,505.800.00 80%
2 111(P) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 208,905.00 0.00 208,905.00 0.00 48,505.80 23% 160,399.2001 00 0002 48,505.800.00 80%
2 111(P) 1 REMUNERACIONES 182,000.00 0.00 182,000.00 0.00 42,000.00 23% 140,000.0001 00 0002 42,000.000.00 100%
2 111(P) 1 Remuneraciones al personal fijo 168,000.00 0.00 168,000.00 0.00 42,000.00 25% 126,000.0001 00 0002 1 42,000.000.00 100%
2 111(P) 1 01 Sueldos empleados fijos 168,000.00 0.00999630 1021.1.01 168,000.00 0.00 42,000.00 25% 126,000.0001 00 0002 1 42,000.000.00 100%

2 111(P) 1 Sueldo anual no.13 14,000.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00 0% 14,000.0001 00 0002 4 0.000.00 100%
2 111(P) 1 01 Sueldo Anual No. 13 14,000.00 0.00999530 1021.1.01 14,000.00 0.00 0.00 0% 14,000.0001 00 0002 4 0.000.00 100%

2 111(P) 5 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 26,905.00 0.00 26,905.00 0.00 6,505.80 24% 20,399.2001 00 0002 6,505.800.00 100%
2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de salud 11,911.00 0.00 11,911.00 0.00 2,977.80 25% 8,933.2001 00 0002 1 2,977.800.00 100%
2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de salud 11,911.00 0.00999630 1021.1.01 11,911.00 0.00 2,977.80 25% 8,933.2001 00 0002 1 2,977.800.00 100%

2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de pensiones 12,894.00 0.00 12,894.00 0.00 2,982.00 23% 9,912.0001 00 0002 2 2,982.000.00 100%
2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de pensiones 12,894.00 0.00195520 1001.1.01 12,894.00 0.00 2,982.00 23% 9,912.0001 00 0002 2 2,982.000.00 100%

2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 2,100.00 0.00 2,100.00 0.00 546.00 26% 1,554.0001 00 0002 3 546.000.00 100%
2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 2,100.00 0.00999630 1021.1.01 2,100.00 0.00 546.00 26% 1,554.0001 00 0002 3 546.000.00 100%

11(P) ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 4,156,024.95 0.00 4,156,024.95 0.00 1,008,197.07 24% 3,147,827.8801 00 0003 1,008,197.070.00 80%
11(P) 4,156,024.95 0.00 4,156,024.95 0.00 1,008,197.07 24% 3,147,827.8801 00 0003 1,008,197.070.00 80%

211(P) GASTOS 4,156,024.95 0.00 4,156,024.95 0.00 1,008,197.07 24% 3,147,827.8801 00 0003 1,008,197.070.00 80%
2 111(P) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 3,865,869.95 0.00 3,865,869.95 0.00 975,197.07 25% 2,890,672.8801 00 0003 975,197.070.00 80%
2 111(P) 1 REMUNERACIONES 2,727,700.00 0.00 2,727,700.00 0.00 703,268.61 26% 2,024,431.3901 00 0003 703,268.610.00 100%
2 111(P) 1 Remuneraciones al personal fijo 2,223,600.00 0.00 2,223,600.00 0.00 555,900.00 25% 1,667,700.0001 00 0003 1 555,900.000.00 100%
2 111(P) 1 01 Sueldos empleados fijos 2,223,600.00 0.00195520 1001.1.01 2,223,600.00 0.00 555,900.00 25% 1,667,700.0001 00 0003 1 555,900.000.00 100%

2 111(P) 1 Remuneraciones al personal de carácter temporal 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0% 2,000.0001 00 0003 2 0.000.00 100%
2 111(P) 1 03 Suplencias 2,000.00 0.00195520 1001.1.01 2,000.00 0.00 0.00 0% 2,000.0001 00 0003 2 0.000.00 100%
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2 111(P) 1 Sueldos al personal fijo en trámite de pensiones 132,000.00 0.00 132,000.00 0.00 33,000.00 25% 99,000.0001 00 0003 3 33,000.000.00 100%
2 111(P) 1 01 Sueldos al personal fijo en trámite de pensiones 132,000.00 0.00195520 1001.1.01 132,000.00 0.00 33,000.00 25% 99,000.0001 00 0003 3 33,000.000.00 100%

2 111(P) 1 Sueldo anual no.13 196,300.00 0.00 196,300.00 0.00 0.00 0% 196,300.0001 00 0003 4 0.000.00 100%
2 111(P) 1 01 Sueldo Anual No. 13 196,300.00 0.00999630 1021.1.01 196,300.00 0.00 0.00 0% 196,300.0001 00 0003 4 0.000.00 100%

2 111(P) 1 Prestaciones económicas 168,800.00 0.00 168,800.00 0.00 114,368.61 68% 54,431.3901 00 0003 5 114,368.610.00 100%
2 111(P) 1 01 Prestaciones económicas 168,800.00 0.00999630 1021.1.01 168,800.00 0.00 114,368.61 68% 54,431.3901 00 0003 5 114,368.610.00 100%

2 111(P) 1 Vacaciones 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0% 5,000.0001 00 0003 6 0.000.00 100%
2 111(P) 1 01 Vacaciones 5,000.00 0.00999630 1021.1.01 5,000.00 0.00 0.00 0% 5,000.0001 00 0003 6 0.000.00 100%

2 111(P) 3 DIETAS Y GASTOS DE REPRESENTACIÓN 816,765.95 0.00 816,765.95 0.00 195,300.00 24% 621,465.9501 00 0003 195,300.000.00 100%
2 111(P) 3 Dietas 653,565.95 0.00 653,565.95 0.00 154,500.00 24% 499,065.9501 00 0003 1 154,500.000.00 100%
2 111(P) 3 01 Dietas en el país 653,565.95 0.00999630 1021.1.01 653,565.95 0.00 154,500.00 24% 499,065.9501 00 0003 1 154,500.000.00 100%

2 111(P) 3 Gastos de representación 163,200.00 0.00 163,200.00 0.00 40,800.00 25% 122,400.0001 00 0003 2 40,800.000.00 100%
2 111(P) 3 01 Gastos de representación en el país 163,200.00 0.00999630 1021.1.01 163,200.00 0.00 40,800.00 25% 122,400.0001 00 0003 2 40,800.000.00 100%

2 111(P) 5 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 321,404.00 0.00 321,404.00 0.00 76,628.46 24% 244,775.5401 00 0003 76,628.460.00 100%
2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de salud 150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 35,162.64 23% 114,837.3601 00 0003 1 35,162.640.00 100%
2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de salud 150,000.00 0.00195520 1001.1.01 150,000.00 0.00 35,162.64 23% 114,837.3601 00 0003 1 35,162.640.00 100%

2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de pensiones 146,593.00 0.00 146,593.00 0.00 35,810.95 24% 110,782.0501 00 0003 2 35,810.950.00 100%
2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de pensiones 146,593.00 0.00999630 1021.1.01 146,593.00 0.00 35,810.95 24% 110,782.0501 00 0003 2 35,810.950.00 100%

2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 24,811.00 0.00 24,811.00 0.00 5,654.87 23% 19,156.1301 00 0003 3 5,654.870.00 100%
2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 24,811.00 0.00999630 1021.1.01 24,811.00 0.00 5,654.87 23% 19,156.1301 00 0003 3 5,654.870.00 100%

2 211(P) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 290,155.00 0.00 290,155.00 0.00 33,000.00 11% 257,155.0001 00 0003 33,000.000.00 80%
2 211(P) 3 VIÁTICOS 290,155.00 0.00 290,155.00 0.00 33,000.00 11% 257,155.0001 00 0003 33,000.000.00 100%
2 211(P) 3 Viáticos dentro del país 290,155.00 0.00 290,155.00 0.00 33,000.00 11% 257,155.0001 00 0003 1 33,000.000.00 100%
2 211(P) 3 01 Viáticos dentro del país 290,155.00 0.00999630 1021.1.01 290,155.00 0.00 33,000.00 11% 257,155.0001 00 0003 1 33,000.000.00 100%

11(P) SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS 3,432,433.00 0.00 3,432,433.00 0.00 946,470.41 28% 2,485,962.5901 00 0004 946,470.410.00 80%
11(P) 3,432,433.00 0.00 3,432,433.00 0.00 946,470.41 28% 2,485,962.5901 00 0004 946,470.410.00 80%

211(P) GASTOS 3,432,433.00 0.00 3,432,433.00 0.00 946,470.41 28% 2,485,962.5901 00 0004 946,470.410.00 80%
2 111(P) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 3,397,433.00 0.00 3,397,433.00 0.00 930,611.21 27% 2,466,821.7901 00 0004 930,611.210.00 80%
2 111(P) 1 REMUNERACIONES 3,158,000.00 0.00 3,158,000.00 0.00 890,700.00 28% 2,267,300.0001 00 0004 890,700.000.00 100%
2 111(P) 1 Remuneraciones al personal fijo 792,000.00 0.00 792,000.00 0.00 198,000.00 25% 594,000.0001 00 0004 1 198,000.000.00 100%
2 111(P) 1 01 Sueldos empleados fijos 792,000.00 0.00999630 1021.1.02 792,000.00 0.00 198,000.00 25% 594,000.0001 00 0004 1 198,000.000.00 100%

2 111(P) 1 Remuneraciones al personal de carácter temporal 2,300,000.00 0.00 2,300,000.00 0.00 692,700.00 30% 1,607,300.0001 00 0004 2 692,700.000.00 100%
2 111(P) 1 01 Personal igualado 2,300,000.00 0.00195520 1001.1.02 2,300,000.00 0.00 692,700.00 30% 1,607,300.0001 00 0004 2 692,700.000.00 100%

2 111(P) 1 Sueldo anual no.13 66,000.00 0.00 66,000.00 0.00 0.00 0% 66,000.0001 00 0004 4 0.000.00 100%
2 111(P) 1 01 Sueldo Anual No. 13 66,000.00 0.00195520 1001.1.02 66,000.00 0.00 0.00 0% 66,000.0001 00 0004 4 0.000.00 100%

2 111(P) 3 DIETAS Y GASTOS DE REPRESENTACIÓN 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 21,000.00 21% 79,000.0001 00 0004 21,000.000.00 100%
2 111(P) 3 Dietas 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 21,000.00 21% 79,000.0001 00 0004 1 21,000.000.00 100%
2 111(P) 3 01 Dietas en el país 100,000.00 0.00195520 1001.1.02 100,000.00 0.00 21,000.00 21% 79,000.0001 00 0004 1 21,000.000.00 100%

2 111(P) 5 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 139,433.00 0.00 139,433.00 0.00 18,911.21 14% 120,521.7901 00 0004 18,911.210.00 100%
2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de salud 64,235.00 0.00 64,235.00 0.00 8,187.85 13% 56,047.1501 00 0004 1 8,187.850.00 100%
2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de salud 64,235.00 0.00999630 1021.1.02 64,235.00 0.00 8,187.85 13% 56,047.1501 00 0004 1 8,187.850.00 100%

2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de pensiones 64,326.00 0.00 64,326.00 0.00 8,287.85 13% 56,038.1501 00 0004 2 8,287.850.00 100%
2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de pensiones 64,326.00 0.00195520 1001.1.02 64,326.00 0.00 8,287.85 13% 56,038.1501 00 0004 2 8,287.850.00 100%

2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 10,872.00 0.00 10,872.00 0.00 2,435.51 22% 8,436.4901 00 0004 3 2,435.510.00 100%
2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 10,872.00 0.00999630 1021.1.02 10,872.00 0.00 2,435.51 22% 8,436.4901 00 0004 3 2,435.510.00 100%

2 211(P) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 35,000.00 0.00 35,000.00 0.00 15,859.20 45% 19,140.8001 00 0004 15,859.200.00 80%
2 211(P) 2 PUBLICIDAD, IMPRESIÓN Y ENCUADERNACIÓN 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 9,815.43 98% 184.5701 00 0004 9,815.430.00 100%
2 211(P) 2 Impresión, encuadernación y rotulación 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 9,815.43 98% 184.5701 00 0004 2 9,815.430.00 100%
2 211(P) 2 01 Impresión, encuadernación y rotulación 10,000.00 0.00999530 1021.1.02 10,000.00 0.00 9,815.43 98% 184.5701 00 0004 2 9,815.430.00 100%
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ESTADO CIERRE: ABIERTO

2 211(P) 8 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 6,043.77 24% 18,956.2301 00 0004 6,043.770.00 100%
2 211(P) 8 Comisiones y gastos 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 6,043.77 24% 18,956.2301 00 0004 2 6,043.770.00 100%
2 211(P) 8 01 Comisiones y gastos 25,000.00 0.00999530 1021.1.02 25,000.00 0.00 6,043.77 24% 18,956.2301 00 0004 2 6,043.770.00 100%

11(P) FORMULACIÓN DE PLANES, PROYECTOS Y PROGRAMAS 148,468.00 0.00 148,468.00 0.00 30,000.00 20% 118,468.0001 00 0006 30,000.000.00 80%
11(P) 148,468.00 0.00 148,468.00 0.00 30,000.00 20% 118,468.0001 00 0006 30,000.000.00 80%

211(P) GASTOS 148,468.00 0.00 148,468.00 0.00 30,000.00 20% 118,468.0001 00 0006 30,000.000.00 80%
2 111(P) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 148,468.00 0.00 148,468.00 0.00 30,000.00 20% 118,468.0001 00 0006 30,000.000.00 80%
2 111(P) 1 REMUNERACIONES 130,000.00 0.00 130,000.00 0.00 30,000.00 23% 100,000.0001 00 0006 30,000.000.00 100%
2 111(P) 1 Remuneraciones al personal fijo 120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 30,000.00 25% 90,000.0001 00 0006 1 30,000.000.00 100%
2 111(P) 1 01 Sueldos empleados fijos 120,000.00 0.00999630 1021.1.02 120,000.00 0.00 30,000.00 25% 90,000.0001 00 0006 1 30,000.000.00 100%

2 111(P) 1 Sueldo anual no.13 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0% 10,000.0001 00 0006 4 0.000.00 100%
2 111(P) 1 01 Sueldo Anual No. 13 10,000.00 0.00195520 1001.1.02 10,000.00 0.00 0.00 0% 10,000.0001 00 0006 4 0.000.00 100%

2 111(P) 5 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 18,468.00 0.00 18,468.00 0.00 0.00 0% 18,468.0001 00 0006 0.000.00 100%
2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de salud 8,508.00 0.00 8,508.00 0.00 0.00 0% 8,508.0001 00 0006 1 0.000.00 100%
2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de salud 8,508.00 0.00999630 1021.1.02 8,508.00 0.00 0.00 0% 8,508.0001 00 0006 1 0.000.00 100%

2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de pensiones 8,520.00 0.00 8,520.00 0.00 0.00 0% 8,520.0001 00 0006 2 0.000.00 100%
2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de pensiones 8,520.00 0.00195520 1001.1.02 8,520.00 0.00 0.00 0% 8,520.0001 00 0006 2 0.000.00 100%

2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 1,440.00 0.00 1,440.00 0.00 0.00 0% 1,440.0001 00 0006 3 0.000.00 100%
2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 1,440.00 0.00999630 1021.1.02 1,440.00 0.00 0.00 0% 1,440.0001 00 0006 3 0.000.00 100%

Total general 11,224,470.95 0.00 0.00 11,224,470.95 0.00 2,767,618.28 2,767,618.28 25% 8,456,852.67 75%
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